

Swarzędz, dnia 24.11.2015r.

RADA MIEJSKA  
w Swarzędzu

24. 11. 2015r.  
*[Signature]*

Pani  
Barbara Czachura  
Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Swarzędzu

### INTERPELACJA

w sprawie modernizacji przejścia pod torami na dworcu w Swarzędzu.

Czy Gmina Swarzędz jest skłonna przystąpić do opracowania koncepcji modernizacji tego przejścia i partycypacji w kosztach jego budowy przy współpracy z PKP i PLK ?

Przejście pod peronami na dworcu w Swarzędzu z którego korzystają też liczni mieszkańcy przemieszczający się pomiędzy północną i południową częścią miasta nie spełnia warunków przejścia dogodnego i bezpiecznego. Matki z wózkami dziecięcymi a także osoby starsze z rowerami przy często nie sprawnej windzie praktycznie nie mogą korzystać z tego przejścia lub muszą prosić o pomoc osoby trzecie.

Zarysowała się koncepcja przedłużenia tego przejścia pod ulicą Kościuszki z jednej strony i ulicą Łąkową z drugiej strony. Takie przejście umożliwiło by swobodne przemieszczanie się pieszych, osób z wózkami i rowerzystów bez potrzeby korzystania z wind i schodów.

Na spotkaniu roboczym na terenie dworca w dniu 1 października br. w którym z jednej strony wzięli udział dyrektorzy z strony PKP i PLK odpowiedzialni za inwestycje a z drugiej Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz Pan Marian Szkudlarek i jego doradca Pani Anna Tomicka wyrażono wolę aby wspólnie tą inwestycje przeanalizować. Istnieje duża szansa zrealizowania tego zadania w ramach modernizacji linii kolejowej Poznań - Sochaczew bądź jako osobne zadanie kolei. Warto też wykorzystać dobrą wolę z strony PKP i PLK gdzie osoby z kierownictwa odpowiadające za inwestycje dobrze sprawdziły się przy budowie tunelu w ulicy Kirkora i wiaduktu nad torami łączącego ulice Rabowicką z drogą 92.

Wnioskuje więc aby w miarę szybko podjąć takie działania, które doprowadzą do rozstrzygnięć co do możliwości modernizacji tego przejścia, udziału w kosztach jego budowy PKP i PLK oraz naszej gminy.

Zygmunt Majchrzak

*[Signature]*  
Radny Rady Miejskiej  
w Swarzędzu